
ProductSheet
Konferenční monitor HP E24mv G4 FHD (169L0AA)

Bezchybná prezentace

Udělejte při videohovorech dojem na 60,45cm
(23,8″) konferenčním monitoru Full HD.
Integrovaná 5Mpx výsuvná webkamera s
nastavitelným sklonem poskytuje ostrý, detailní
obraz i ve zhoršených světelných podmínkách a
integrované reproduktory a mikrofon zajišťují
zřetelný, autentický zvuk. Vše potřebné pro
bezchybnou prezentaci při každém hovoru. [1]

Skvělý obraz. Skvělý zvuk.
Zapomeňte na rozmazaný obraz a tlumený zvuk při videohovorech. Reproduktory a mikrofon s plnohodnotným a bohatým zvukem,
5Mpx webkamera se sklonem 25 stupňů pro dokonalé záběry, možnost vysunutí kamery pro ochranu soukromí a vylepšená podpora
Windows Hello vám umožní bezchybnou prezentaci při každém hovoru.

Maximálně pohodlné sledování
V dnešní době se velká část práce odehrává na obrazovkách a dlouhodobé vysedávání před monitorem může být únavné a mít vliv na
produktivitu. HP Eye Ease s certikací TÜV Rheinland Hardware Low Blue Light zvyšuje pohodlí při celodenní práci tlumením modrého
světla bez posunu žluté barvy.

Nekonečné možnosti nastavení
Dopřejte si ergonomické nastavení ve 4 směrech, které zvyšuje pohodlí při celodenní práci a uleví vašemu krku, ramenům i zádům.
Přizpůsobte si sklon, výšku, natočení a otočení podle svých představ a potřeb, ale i podle možností pracovního stolu. Obraz 60,45cm
(23,8″) monitoru FHD s tenkým rámečkem na 3 stranách uvidíte dokonale z jakéhokoli úhlu.

Funkce

Více portů. Více exibility.

Disponuje porty HDMI, DisplayPort™, USB-B a čtyřmi porty USB. [5]

Personalizace a ochrana
Přizpůsobte si nastavení jasu i barev a vytvářejte bezpečnostní protokoly bez ovládání na obrazovce. Se softwarem HP Display

Center budete mít vše pod kontrolou. [6]

Revoluční vzdálená správa
HP Display Manager usnadňuje vzdálenou správu monitorů. Zjednodušte nasazení, sledování zařízení a vzdálenou správu monitorů,

včetně vypnutí systému. [7]

3letá omezená záruka
Hoďte starosti za hlavu díky 3leté záruce.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 11:54 AM UTC+0000



ProductSheet | Konferenční monitor HP E24mv G4 FHD (169L0AA)

Technické údaje

Velikost displeje (úhlopříčka) 23.8"

Technologie panelů IPS

Velikost displeje (úhlopříčka) 60,45 cm (23,8")

Poměr stran 16:9

Nativní rozlišení FHD (1 920 x 1 080)[1]

Podporovaná rozlišení 640 x 480; 720 x 400; 800 x 600; 1 024 x 768; 1 280 x 720; 1 280 x 800; 1 280 x 1 024; 1 440 x 900; 1 600 x 900; 1 680 x 1 050; 1 920 x 1 080

Rozteč pixelů 0,274 mm

Jas 250 nitů[1]

Kontrastní poměr 1000:1

Doba odezvy (typická) 5ms GtG (s funkcí Overdrive)[1]

Minimální rozměry (Š x H x V) 53,94 x 4,7 x 35,56 cm
(Bez podstavce.)

Rozměry s podstavcem (Š x H x V) 53,94 x 21,6 x 53,07 cm

Hmotnost 6,5 kg
(S podstavcem.)

Funkce displeje
Ovládání na obrazovce; Režim tlumení modrého světla; Dva reproduktory (2 W na kanál); Antireexní ltr; Infračervená webkamera; Nastavení
výšky/sklonu/natočení/otočení

Typ vstupu displeje 1x VGA; 1x HDMI 1.4; 1x DisplayPort™ 1.2; 4x USB-A 3.1 Gen 1

Ovládání na obrazovce Jas; Konec; Informace; Správa; Nabídka; Napájení; Ovládání vstupů; Obraz; Barva

Barvy zobrazení Podpora až 16,7 milionu barev (díky technologii FRC)

Frekvence snímání displeje (horizontální) 30–80 KHz

Frekvence snímání displeje (vertikální) 50–60 Hz

Kamera Ano, 5 Mpx

Napájení 100–240 V AC 50/60 Hz

Spotřeba energie 50 W (maximální), 28 W (typická), 0,5 W (pohotovostní)

Rozsah provozních teplot 5 až 35 °C

Rozsah provozní vlhkosti 20 až 80% (nekondenzující)

Certikace a normy
MEPS (Austrálie a Nový Zéland); BIS; BSMI; CB; CCC; CE; CECP; CEL; cTUVus; EAC; ENERGY STAR®; FCC; Označení GS; ISO 9241-307; KC/KCC; NOM; PSB; SEPA;

Certikace TCO; Certikace TCO Edge; TUV/GS; VCCI; MEPS (Vietnam); OEEZ; Tlumení modrého světla; Aplikace WW; UAE; Certikáty pro Ukrajinu[4]

Mechanické zabezpečení Připraveno pro bezp. zámek[2]

Software pro správu HP Display Center; HP Display Manager

Číslo UPC 195122021795

Záruka výrobce Tříletá omezená záruka, včetně tříleté záruky na náhradní díly a práci. Záruka podléhá určitým omezením a výjimkám.

Obsah balení Monitor; Kabel DisplayPort™; Kabel HDMI; Kabel USB Type-A na B; Sada dokumentů; Napájecí kabel AC

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 11:54 AM UTC+0000

2



ProductSheet | Konferenční monitor HP E24mv G4 FHD (169L0AA)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

HW podpora u zákazníka pro osobní systémy
HW podpora HP násl. prac. den na místě pro velké displeje 3r U7NR9E

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 11:54 AM UTC+0000

3



ProductSheet | Konferenční monitor HP E24mv G4 FHD (169L0AA)

Poznámky pod čarou se zprávami

[1] Vychází z interní analýzy HP zaměřené na řady monitorů s webkamerou. Nejpokročilejší vychází z fyzické integrace, úhlu kamery, infračerveného snímače W indows Hello, minimálního rozlišení 5 Mpx a možnosti vysunutí pro ochranu soukromí ke
dni 28. 5. 2021.

[5] Zahrnuje kabely DisplayPort™, HDMI, USB-B na A a napájecí kabel.

[6] Hostitelský počítač vyžaduje systém W indows 10. HP Display Center je k dispozici v obchodě Microsoft Store.

[7] Softwarový agent HP Display Manager musí být spuštěný na webovém serveru a hostitelském počítači. Na starší monitory se mohou vztahovat některá omezení.

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

[1] Všechny technické údaje představují typické parametry získané od výrobců komponent HP; skutečný výkon zařízení se může lišit.

[2] Zámek se prodává samostatně.

[4] Monitors produced from June 2024 comply with China regulation GB 21520-2023.

©  Copyright 2023 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena
záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo
redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

DisplayPort™ je ochranná známka ve vlastnictví asociace Video Electronics Standards Association (VESA®) v USA a dalších zemích. ENERGY STAR® je registrovaná ochranná známka vlády USA.
EPEAT® je registrovaná ochranná známka společnosti GREEN ELECTRONICS COUNCIL.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 11:54 AM UTC+0000

4


